scipiet ea: et in manibus suis tolleret: et quasi sedem maiestatis offerret ea. Exultabit quia pater in ea: et filius cum spiritu sancto. Exultabit quod deus in ea spiritus sanctus quia templum sanctum ei effecta est: et inhabitavit in ea. Exultabit in ea unigenitus filius: quia spiritus desideravit eum: et propter eum nihil voluit possidere. Exultabit in ea pater: quia dilexit eum: et voluntati eius nullatenus preiulit voluntatem. Exultabunt super eam celi cum virtutibus suis: et pariter percipientes glorificabunt patrem et filium et spiritum sanctum: videntes eam in oculis angelicis virtute: et in omni pulchritudine iusticie adornatam. Exultabit etiam paradysus: quia hereditatem in eo sortita est.

Ca. XIII. In persona auctoris glorificans magnificans dominum amatorem hominum: misericors deus deprecationibus benignitatem eius pro mentis illuminatione: vulnerum suorum sanatione ac gratie collatione interpellans.

Gloria et magnificencia soli benignissimo atque amatori hominum deo: qui nobis regnum suam gratiam prestituit. Sana me domine et sanabor: quia tu solus es sapiens et misericors medicus. Supplico bonitatem tuam sana vulnera anime mee: et illumina oculos mentis mee: ut perspicere deprecatorem meam: qui super me spiritus efficit: quia infatuata est mens mea et gratia tua: qui est salutaris condonat eam. Et quod ad te habet domine qui creator es prescient: quod scrutator es renu et cordis: et solus omnia nostis. Sic fra sine aq̄s sit ad te anima mea: et desiderat te cor meum. Qui autem diligit te idem desinat: tua gratia satiabit. Sic et si audivisti me: etiam nunc ne despicias deprecationem meam. Ecce enim quasi captiva est mens mea: te solum saluatorem exopto. Mitte itaque gratiam tuam velociter in auxilium meum: et sature esurie meam: et siti mee potum tribuat. Te solum desidero insatiabilis dominum. Quis enim poterit te insatiari: qui te ex ditate dilexerit lumine dicitur: et luminis tribuero rem. Da mihi petitionem meam: et dona mihi deprecationem meam: et distilla in cor meum stillam dilectionis tue. Ascendit in cor meum: quasi in silvam flamma charitatis tue: et deuoret spinas et tribulos pessimas cogitationes. Et tribue mihi copiose et sine mensura quasi deus homini gratiam tuam: et dona mihi quasi rex regum: et multiplica quasi bonus filius boni patris. Si autem in quibusdam prauis suis aut prauis: quasi terrenus aut filius terreni. Et tu qui replesti bidrias benedictione tua: imple sitim meam gratia tua: et qui satiasti quosdam milia viros de quibus panibus imple esurie meam: imple copia bonitatis tue. Amator hominum benignissime super fenem et

flores: et super omnem herbam viridem fructu sine iudicio in hoc tempore gratia tua effusa est: quanto magis fuorum tuorum: qui te deprecant petitionibus largire te puenit. Ecce enim fra fulgore coruscat: et volucres voces suas inmutat: a gloria multa sapientie tue. Ecce autem fra varietate florum quasi diploide induit: quasi sine manibus textit. Exultat autem et festiuitatem duplicem celebrat. Unam quod deus pro adha filio suo primogenito: quia viuificat eum in christo: alteram pro deo suo: quia descendens super eam abulare dignatus est. Ecce enim ut mare multiplicat gratia tua: et eos qui in ipso nauigant facies esse locuples: eadem gratia dei etiam mihi loquente ad te fiducia tribuat. Qui suscepisti duo minuta videlicet illi: et laudibus extulisti: suscipe deprecationem et orationem meam: et dona mihi petitionem meam: ut templum sanctum efficiat gratia tua: et ut inhabitet in me et ipsa me doceat quomodo enim placere debeas: ut pulset in membris meis atque in visceribus meis velut in cariça: qui sunt plena concupitionis atque leticie. Mentes quibus mea quasi quoddam fenem constringat: ne oberras in peccato corruat: et a claritate luminis expellat. Exaudi me domine exaudi me: et presta ut vocari merear in regnum tuum: qui quasi erras eras: nunc autem sum congregat: qui eras in mundum: et mundatum sum: et qui insipientis eras: nunc christo sapiens sum: et qui aliqui inutilis eras: nunc autem utilis effectus sum. Exer tuus electus: monachorum quibus conuenit: et omnium sanctorum qui placuerunt ante te: qui nunc in paradiso exultat: iam deprecant pro me: et obsecrant te solum amatorem hominum. Exaudies quibus eos et saluabis me obsecrationibus eorum. Ego quibus pro eos tibi gloria et laudem offeram: qui exaudisti orationes eorum et miseratus es mihi: et non desperasti petitiones eorum: pro salute anime mee profuse sunt. Tu autem domine prophetis tuis dixisti: aperis os tuum et implebo illud. Ecce itaque os fuit tuum: cum corde aptum est: imple illud gratia tua ut spiritus te benedica christe saluator meus. Irriga cor meum amator hominum benignissime: redde rorem gratie tue. Quod admodum fra dum serit generationes suas non valet enutrire: nisi a bonitate tua fuerit visitata sic neque cor meum: proloque valet: qui tibi sunt placita absque gratia tua et fructificare fructum iusticie. Ecce autem nascencia fructu enutrit pluuia supueniens: necnon etiam arborum nascencia florum varietate depingit: sic etiam ros gratie tue: mentem meam illuminet ut floribus concupitionis et humilitatis ac sapientie eam adornet. Et quod dicitur. Ecce enim oratio mea in firmamento existit: et iniquitates mee: gemere me compellunt. Vincat ergo gratia tua. Qui aperisti oculos ceci: oculos mentis mee adaperi: ut pulchritudinem tuam sper desideret. Et qui aperisti os sibiugalis: agi